

Договор
№ 22-0608-1-к
от 22.06.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Маковеева В.Н.
(фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 560281)
В
ГОСУДАРСТВЕННОМ
БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ
ГОРОДА МОСКВЫ "МОЙ
СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР "ГОРИЗОНТ"

(полное наименование работодателя)

111675, город Москва, ул. Руднёвка, д. 24

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7720553114

(ИНН работодателя)

772001001

(КПП работодателя)

1067746617432

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Вандышева М.В. (Ф.И.О.)	11.08.2022 (дата)
 (подпись)	Скрыльников О.А. (Ф.И.О.)	12.08.2022 (дата)
 (подпись)	Некравцева Е.В. (Ф.И.О.)	11.08.2022 (дата)
 (подпись)	Пентковский М.В. (Ф.И.О.)	11.08.2022 (дата)
 (подпись)	Коньшева Е.С. (Ф.И.О.)	11.08.2022 (дата)
 (подпись)	Сафрутина И.Н. (Ф.И.О.)	11.08.2022 (дата)

3	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4А	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5А (4А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6А (4А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7А (4А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8А (4А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9А (4А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
13	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Стационарное отделение																									
14	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделения комплексной помощи семьям с детьми																									
15	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Маковеева В.Н.

(Ф.И.О.)

12.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Вандышева М.В.

(Ф.И.О.)

11.08.2022

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Скрыльников О.А.

(Ф.И.О.)

12.08.2022

(дата)

Заведующий филиалом, председатель
первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Некравцева Е.В.

(Ф.И.О.)

11.08.22

(дата)

Заместитель директора
(должность) _____ (подпись) _____

Пентковский М.В.
(Ф.И.О.) _____

11.08.2022
(дата) _____

Специалист по кадровому делопроиз-
водству
(должность) _____ (подпись) _____

Конышева Е.С.
(Ф.И.О.) _____

11.08.2022
(дата) _____

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____

Сафрутина И.Н.
(Ф.И.О.) _____

11.08.2022
(дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____

Абрамова Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.) _____

03.08.2022
(дата) _____